Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 03 de maio de 2016.

ROGÉ UIZ BARBOSA

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

rtrgni

PORTARIA N°36 DE 03 DE MAIO DE 2016
(DESIGNA SERVIDORA PARA RESPONDER PELA ASSISTÊNCIA SOCIAL)

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais e

CONSIDERANDO o pedido de exoneração de BIANCA GOMES FLAUZINO
FIGUEIREDO DA SILVA, do cargo de provimento efetivo de Assistente Social

(protocolo 1807/2016);

CONSIDERANDO que o Concurso Público 01/2014 vigente para referido cargo

contava com uma classificada que devidamente convocada não assumiu;

CONSIDERANDO a grande demanda do município e a urgente necessidade
deste profissional para suprir as necessidades da área social

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, a empregada pública municipal
ROSIMEIRE DIAS PERIN, portadora da Cédula de Identidade n° 18.623.592-6 e
inscrita no CPF/MF 059 243 078 24, matrícula 7137, ocupante do cargo de

provimento efetivo de Agente Administrativo para responder,
cumulativamente, como Assistente Social vez que possui habilitação para tal e

até a abertura e homologação de concurso público para provimento de referido
cargo que deverá ser providenciado o mais breve possível.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climáf de Analândia, 03 de maio de 2016.

ROGER! 	IZ BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITO MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1 222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001